

TARİHÇEMİZ

1996 Yılında temeli atılan okulumuz 1998-1999 öğretim yılının Şubat 1999 tarihinde eğitim öğretime açılmıştır.

Kuruluş amaçlarımız arasında ;öğrencilere, Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsetme; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'na ve demokrasinin ilkelerine, insan hakları, çocuk hakları ve uluslar arası sözleşmelere uygun olarak haklarını kullanma, başkalarının haklarına saygı duyma, görevini yapma ve sorumluluk yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak,Öğrencileri, kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, kendisi, ailesi ve çevresi ile barışık, başkalarıyla iyi ilişkiler kuran, iş birliği içinde çalışan, hoşgörülü ve paylaşmayı bilen, dürüst, erdemli, iyi ve mutlu yurttaşlar olarak yetiştirmek, Öğrencileri derslerde uygulanacak öğretim yöntem ve teknikleriyle sosyal, kültürel ve eğitsel etkinliklerle kendilerini geliştirmelerine ve gerçekleştirmelerine yardımcı olmak bulunmaktadır.

Okulumuza adı verilen GÖKÇE KARATAŞ 15 Mart 1975 tarihinde Ankara'da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Ankara'da tamamladıktan sonra Bilkent Üniversitesi İşletme Bölümünde öğrenimine devam etmiştir. Mezun olacağı yıl 21 Aralık 1997 günü geçirdiği trafik kazasında hayatını kaybetmiştir.Okulumuzun yapımında ve donanımında büyük emeği geçen Karataş Vakfı başkanı Sayın Nebahat KARATAŞ ve Sayın Nevzat KARATAŞ her zaman maddi ve manevi katkılarda bulunmuştur. Fiziki imkanlar bakımından ilkokul öğrencilerine hizmet verebilecek tüm donanıma sahiptir. Ve bu donanımın her yıl revize edilmeye çalışılmaktadır.Okulumuz ile ilgili başlıca kritik süreçler arasında;12 yıllık (4+4+4)zorunlu eğitim sistemi 2012-2013 eğitim öğretim döneminde başlamıştır. Okulumuz bu kapsamda yapısını sisteme uygun olarak revize etmiştir. 5. sınıfa başlayacak öğrencilerimiz Dikmen Öğretmen Necla Kızılbâğ Ortaokuluna yönlendirilmiş ve 7. ve 8. sınıflarla 2013-2014 eğitim öğretim yılında eğitim öğretime devam edilmiştir. Aynı yıl içinde bu okul ile ilişkilendirilmiş ve Bu tarihten itibaren öğretmen ve öğrenci değişimleri yapılarak eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 2017-2018 eğitim öğretim yılında Z kütüphanemiz, Drama atölyemiz ve Zeka atölyemiz açılmıştır.Konferans salonumuz tamamıyla yenilenerek öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. Bu değişimler hem öğrenci sayımızda hem de eğitim öğretimin kalitesinin artmasında rol oynamış ve öğrencilerin sosyal gelişimlerini olumlu yönde etkilemiştir.